

Årsredovisning

för

Mångbacka AB

559299-7422

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fritiof Berg, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Mångbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak fastighetsskötsel.
Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 180	6 951	3 945 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-74	8	3
Soliditet (%)	14,0	2,7	1,7

Nettoomsättning ökning är resultat av ökar verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 424	27 361	50 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 361	-27 361	0
Erhållna aktieägartillskott			300 000	300 000
Årets resultat			-74 007	-74 007
Belopp vid årets utgång	25 000	25 937	225 993	276 930

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 Sek.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	325 937
årets förlust	-74 007
	251 930
disponeras så att i ny räkning överföres	251 930
	251 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 179 658	6 950 791
Övriga rörelseintäkter		48 675	5 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 228 333	6 956 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 086 446	-1 377 333
Övriga externa kostnader		-1 330 542	-1 009 794
Personalkostnader	3	-4 732 121	-4 438 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 090	-101 411
Summa rörelsekostnader		-8 244 199	-6 927 505
Rörelseresultat		-15 866	29 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 697	-21 000
Summa finansiella poster		-58 141	-21 000
Resultat efter finansiella poster		-74 007	8 178
Resultat före skatt		-74 007	8 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	19 183
Årets resultat		-74 007	27 361

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	474 960	581 454
Summa materiella anläggningstillgångar		474 960	581 454
Summa anläggningstillgångar		474 960	581 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		559 453	516 319
Övriga fordringar		333 281	42 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614 921	257 685
Summa kortfristiga fordringar		1 507 655	816 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	493 602
Summa kassa och bank		0	493 602
Summa omsättningstillgångar		1 507 655	1 310 415
SUMMA TILLGÅNGAR		1 982 615	1 891 869

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 937	-1 424
Årets resultat		-74 007	27 361
Summa fritt eget kapital		251 930	25 937
Summa eget kapital		276 930	50 937
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	191 333	0
Övriga skulder till kreditinstitut		255 057	479 632
Övriga skulder		33 990	32 586
Summa långfristiga skulder		480 380	512 218
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 144	182 224
Leverantörsskulder		286 324	94 968
Skatteskulder		23 060	4 688
Övriga skulder		463 040	646 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 737	400 073
Summa kortfristiga skulder		1 225 305	1 328 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 982 615	1 891 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	675 000	448 336
Tillgångar med äganderättsförbehåll	122 232	152 307
	797 232	600 643

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	14

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 575	536 375
Inköp	88 920	179 200
Försäljningar/utrangeringar	-119 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 295	715 575
Ingående avskrivningar	-134 121	-32 710
Försäljningar/utrangeringar	18 876	
Årets avskrivningar	-95 090	-101 411
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 335	-134 121
Utgående redovisat värde	474 960	581 454

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	108 667	0

Färila 2024-06-14

Fritiof Berg
Fritiof Berg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Wallberg
Mikael Wallberg
Godkänd revisor

REO

REVISION AB
